オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2019年 3月 6日

お客様各位

JSM3サービス改編のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、JSM3サービスの改編が決定致しましたので、以下の通りご案内申し上げます。

開始本船 :（輸入）TBA （ETD Hong Kong  11/Apr, 2019）

  :（輸出）TBA  （ETD Osaka      16/Apr, 2019）

• 東京→横浜の寄港ローテーションを横浜→東京に変更

• Port Kelang West に追加寄港

• 川崎・Nansha・Yantian抜港

ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上